2021年 12月吉日

チーム代表者 様

第 18回北摂フレンドリーＣＵＰ

ママさんバレーボール大会 ご案内

第 18回北摂フレンドリーＣＵＰ

ママさんバレーボール大会

会 長 池永 眞一

 平素は高槻市バレーボール連盟の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本大会は、バレーボールを通じて健康で明るいママさんの交流の輪を広げることにより、地域におけるス

ポーツ振興、また新たなコミュニティーづくりを目指すものであります。

 つきましては、下記のように、本大会を開催したく存じます、皆様のご理解・ご協力をお願いし奮って

のご参加よろしくお願いします。

記

◇日 時：２０２２年 １月１５日（土） 受付 9：30～  抽選会・開会式 10：00～

           ２月１９日（土）         第一日目

           ２月２６日（土）         第二日目

           ３月 ５日（土）         第三日目・表彰式・閉会式

◇抽選会場：高槻現代劇場（市民会館） 集会室 ３０５号

◇大会会場：高槻市立総合体育館

◇参加費：５，０００円／チーム     抽選会時に徴収致します

※ 事前に参加確認をさせて頂きますので、参加申込書をご記入の上、返信をお願い致します。

しめきり：２０２２年 １月 ９日（日）

以上

事務局

      高槻市バレーボール連盟 一丸 るり子

      ＴＥＬ ０９０－８２３２－３２６６